

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Speciallæge Henrik P. Dyreby ApS

Skolegade 19
8000 Aarhus C

CVR-nr. 34 20 88 40

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 07/02 2025

Henrik Polmann Dyreby
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Speciallæge Henrik P. Dyreby ApS
Skolegade 19
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34 20 88 40
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Henrik Polmann Dyreby

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af speciallægevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 790.648, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.383.115.

Ledelsens anser årets resultat for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.130.189	3.137.492
Personaleomkostninger	1	<u>(3.108.474)</u>	<u>(2.793.800)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.021.715	343.692
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(26.080)</u>	<u>(27.956)</u>
Resultat før finansielle poster		995.635	315.736
Finansielle indtægter	2	91.638	92.702
Finansielle omkostninger		<u>(72.899)</u>	<u>(71.101)</u>
Resultat før skat		1.014.374	337.337
Skat af årets resultat	3	<u>(223.726)</u>	<u>(74.870)</u>
Årets resultat		<u>790.648</u>	<u>262.467</u>
Foreslået udbytte		700.000	200.000
Overført resultat		<u>90.648</u>	<u>62.467</u>
		<u>790.648</u>	<u>262.467</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		119.000	136.000
Immaterielle anlægsaktiver	4	119.000	136.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	3.067	12.147
Materielle anlægsaktiver		3.067	12.147
Deposita		357.580	347.617
Finansielle anlægsaktiver		357.580	347.617
Anlægsaktiver i alt		479.647	495.764
Færdigvarer og handelsvarer		18.200	38.200
Varebeholdninger		18.200	38.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		263.736	262.086
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.862.385	1.875.596
Andre tilgodehavender		0	2.032
Periodeafgrænsningsposter		47.825	37.878
Tilgodehavender		2.173.946	2.177.592
Likvide beholdninger		419.292	10.148
Omsætningsaktiver i alt		2.611.438	2.225.940
Aktiver i alt		3.091.085	2.721.704

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.603.115	1.512.467
Foreslået udbytte for regnskabsåret		700.000	200.000
Egenkapital		<u>2.383.115</u>	<u>1.792.467</u>
Hensættelse til udskudt skat		32.759	37.447
Hensatte forpligtelser i alt		<u>32.759</u>	<u>37.447</u>
Banker		0	139.201
Modtagne forudbetalinger fra kunder		24.400	129.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		165.703	186.751
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		45.803	52.782
Selskabsskat		228.414	82.002
Anden gæld		210.891	301.854
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>675.211</u>	<u>891.790</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>675.211</u>	<u>891.790</u>
Passiver i alt		<u>3.091.085</u>	<u>2.721.704</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	1.512.467	200.000	1.792.467
Betalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	90.648	700.000	790.648
Egenkapital 31. december 2024	80.000	1.603.115	700.000	2.383.115

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.860.026	2.561.922
Pensioner	221.449	206.473
Andre omkostninger til social sikring	26.999	25.405
	<u>3.108.474</u>	<u>2.793.800</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>4</u>	<u>4</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	91.572	92.691
Andre finansielle indtægter	66	11
	<u>91.638</u>	<u>92.702</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	228.414	82.002
Årets udskudte skat	(4.688)	(7.132)
	<u>223.726</u>	<u>74.870</u>

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2024	1.320.000
Kostpris 31. december 2024	<u>1.320.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	1.184.000
Årets afskrivninger	<u>17.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>1.201.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>119.000</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2024	1.170.474
Afgang i årets løb	<u>(19.898)</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>1.150.576</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	1.158.327
Årets afskrivninger	9.080
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(19.898)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>1.147.509</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>3.067</u>

Noter til årsrapporten

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Holdingselskabet, Speciallæge Henrik P. Dyreby ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået aftale om leje af erhvervslokaler, hvor huslejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør t.kr. 397

Der er endvidere indgået leasingkontrakt, hvor forpligtelsen pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 379

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for moderselskabets bankengagement. Pr. 31. december 2024 har moderselskabet ingen bankgæld.